
Отчетпо затратами текущемуремонтуобщегоимущества
многоквартирногодома по адресу:г. Владимир, ул. Ильича, д. 14

за январь- декабрь2022 года

Площадьжилых помещений— 927,2 м2; нежилых помещений— 1 ()68,0 м2

Перерасходденежных средствна
- 90 6.51

,26 руб.
Наименование показателя
Остаток средств на счете дома по состоянию на начало отчетного периода
Экономия «-» на конец отчетного периода
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ВСЕГО НАЧИСЛЕНО, в т.ч.:

По договорууправления
Отопление подъезды
ОДНводоснабжение
ОДНэлектрическая энергия

Начислено сторонним организациям за размещение оборудования(иные доходы)

ВСЕГОЗАТРАЧЕНОНА СОДЕРЖАНИЕИ ОБСЛУЖИВАНИЕ В РАМКАХ ДОГОВОРА
УПРАВЛЕНИЯ, в т.ч.:

содержаниеи ремонтконструктивныхэлементов жилого здания и

общедомовогоимущества
Содержаниеэлектрооборудованияв доме

Содержаниесистемы отопления, водоснабжения, водоотведения, подготовка
озп

замена светодид.ламп
очистко кровли от наледи и снега

Текущийремонт
ремонт водосточнойсистемы
замено преобразователейДавления(отопление)
восстановление электрического кабеля1п
покраска урн
ремонт входнойкалитки
прочистка, устранение завала вент.канола кв. 6

Дол.обследование вентканала кв. 17

Аварийно-диспетчерскоеобслуживание
Санитарноесодержание мест общегопользования
Уборказемельного участка, входящего в состав общегоимущества
Содержаниеи обслуживаниегазового оборудования
Услугиспециализированнойтехники (уборка снега и вывоз снега)

Обслуживаниеи проверка состояния дымоходов и вентиляционных каналов
Управлениемногоквартирнымдомом
Прочиерасходы
устранение провала в асфальтовомпокрытии у ливневойканализации
замено сотового поликарбонатана приямках
НАЧИСЛЕНО РЕСУРСОСНАБЖАЮЩИМИОРГАНИЗАЦИЯМИ, в т.ч.

Электрическаяэнергия
Водоснабжение

ДиректорООО ”Альтаир-Плюс”

-90 651,26

-212 177,03

741 554,05

646 963,20
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35 223,60

59 579,52

182 480,00
1 055,65

104 150,00

880,00
169 177,42

д 133,01
1 428,75
6 704,26

зо 951,88
28 114,83
2 837,05

И.А.Клинышков


